2

АДМИНИСТРАЦИЯ АЧУЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛАВЯНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.09.2019                                                                                   №  138
село Ачуево

Об организации подвоза избирателей,
 проживающих в населенных пунктах, отдаленных от помещений для голосования,  в Единый день голосования 8 сентября 2019 года,
в Ачуевском сельском поселении Славянского района

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 16 статьи 20 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании  постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 14 февраля 2018 года № 141/1163-7 «О Рекомендациях по некоторым вопросам организации голосования избирателей, проживающих в населенных пунктах, отдаленных от помещений для голосования, при проведении выборов Президента Российской Федерации», в целях реализации конституционных прав граждан в Единый день голосования 8 сентября 2019 года, обеспечения оптимального функционирования общественного транспорта п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить маршрут для подвоза избирателей к избирательному участку:
1) Избирательный участок № 42-62:
Перевозчик: администрация муниципального образования Славянский район.
Марка автобуса  ПАЗ 320-50, государственный номер  Н255РО.
Маршрут: х.Слободка , ул. Ленина 26 – с. Ачуево, ул. Ленина 43.
Время отправления: 10.00.час;
Маршрут:  с. Ачуево, ул. Ленина 43- х. Слободка, ул. Ленина 26.
Время отправления: 11.00.час;
2. Общему отделу (Боровкова) обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации Ачуевского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на информационном стенде Ачуевского сельского поселения, в местах отправления и прибытия транспортных средств регулярных маршрутов, направить председателю участковой избирательной комиссии для размещения в помещении для голосования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.

Глава
Ачуевского сельского поселения
Славянского района                                                                          Е.В. Теленьга

image1.jpeg
Ik 0 Ik X X X 8 4
00000

‘*0;0;0,\(?}0;0;0“